AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 4O

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione 21 Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotloscritio; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8,381.881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 926 17/04/2020 3.126,43
IL CASSIERE SEMERARO UTENSILI SRL

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE VALLE D'ITRIA S.C.

72014 CISTERNINO (BR)

CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: tremilacentoventisei e 43 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D

Partita IVA: 01880950744 C.F. 018805950744

IBAN: IT71D0860779170001000713727

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 012/2020 del 14/01/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
975/19 CIG Z992B082ED, 973719 CIG Z6A2AED399, 974/19 CIG
ZDA2AF4B02, 990/19 CIG Z8C2B21556, 036/2020 CIG
ZCAZBB1CS58, 029/2020 CIG ZBF2BASC26, 043/2020 CIG
ZC02BB3710, 012/2020 CIG Z3A2B568D5
IMPORTO LORDO 3.126,43
TOTALE RITENUTE 0,60
IMPORTO 3.126,43
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.126,43
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
LITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE

=




o

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Vla Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.I.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. T0333/20

Cggetto: Ordine di bonifico

Spett.
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN
VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, It 17/04/2020

Vogliate provvedere all'accettazione dei seguenti bonifici bancari e relativo addebito sul C/C 000001484939 CIN 1 ABI 01030 CAB 15801
a noi intestato presso Vs. agenzia per un Totale di € 26.916,56

Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

PERRONE & C. S.N.C. via cesare battisti, 736_740
74100 TARANTO TA

PIEMME spa VIA MONTELLO 10 00195 ROMA RM

M.M.F, 5.R.L. VIA MACHIAVELLT, 107 74100
TARANTOC TA

F.E.AT. S.r.l. via per Martina Franca Km,3 74100
TARANTO TA

KENT S.r.l. via Anfiteatro, 90 74100 TARANTO TA

TARA s.r.1, forniture navall ed industriali Piazza Fontana,
43 74100 TARANTO TA

PETROLMENGA S.r.l. 5.5, per San Vito Km.0.300
72013 CEGLIE MESSAPICA BR

505

206

[o07

908

909

210

911

281272019

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G, TARANTO €
CIN H ABI 08817 CAB 15801 C/C 008000000247 1IBAN
IT61HD8B1715801008000000247

A fronte dei seguenti documenti @ N. 99 / 5000 del
18/12/2019, N. 111 / 5000 def 28/12/2019, N, 110 / 5000
del 28/12/2019, N. 106 / 5000 del 28/12/2019, N. 105/
5000 del 28/12/201%, N. 104 / 5000 del 28/12/2019,

N. 103 / 5000 del 28/12/2019, N. 109 / 5000 del
28/12/2019, N. 102 / 5000 del 28/12/2019, N. 107 / 5000
del 28/12/2019, N. 108 / 5000 de! 28/12/20119, N. 20/
5000 del 31/01/2020,

N. 17 / 5000 del 31/01/2020, N. 18 / 5000 del 31/01/2020,
N. 19 / 5000 del 31/01/2020, N, 21 f 5000 del 31/01/2020,
N, 22 / 5000 del 31/01/2020, N, 23 / 5000 del 31/01/2020

UNICREDIT SPA VIA M, MINGHETTI, 10 ROMA CIN W ABI €
02008 CAB 05351 C/C 000500023098 IBAN
IT73W0200805351000500023098

A fronte del seguenti documenti : N, VD0415072019 del
31/12/2019, N, vDO419962019 del 31/12/2019

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. LEPORANO €
CIN Z ABI 08817 CAB 759060 C/C 004000002670 IBAN
[T0220881779060004000002670

A fronte dei seguenti documenti ¢ N. 000747 del 31/12/2019,
N. 000013 del 31/01/2020

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUlNO N. €
111 TARANTO CIN S ABI 01030 CAB 15805 C/C
100063244282 IBAN IT9450103015805000063244282

A fronte del seguenti documenti : N. 3812/02 del 10/12/2019

BANCA INTESA SAN PACLO PIAZZA MARIA €
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN D ABI 03069 CAB
15812 C/C 002700031116 IBAN
IT35D0305915812002700031116

A fronte dei seguentl documenti : N. 175/2019 del
16/12/2019

BANCA INTESA SAN PAOLO 74123 TARANTO TA CIN H €
ABI 03069 CAB 15815 C/C 021749470116 1IBAN
ITB0H0306915815021749470116

A fronte dei seguenti documenti : N. 380 del 27/12/2019

CREDITO EMILIANO SPA VIA VITTORIO VENETO,B €
CEGLIE MESSAPICA CIN O ABI 03032 CAB 79150 C/C
010000003474 IBAN IT2000303279150010000003474

A fronte del sequenti documenti : N. 2019/FVC/12113 del

1.592,41

400,00

1.235,40

65,00

900,00

B6,60

520,00
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Beneficiario

Mandato

' Banca di Appoggio

Importo

POSTE ITALIANE S.p.a. VIALE EUROPA 190 00144
ROMA RM

NAPOLITANO OFFICINA DI Napolitano Michele & C.
SNC VIA ANTONIO TORRO, 74 A-B 74121
TARANTO TA !

S.LF.I.C. S.R.L. Gazetta aste e appalti pubblici Via valle
Milano, 13/H 60125 ANCONA AN

RIZZATO RICAMBI BUS S.r.l. VIA PROVINCIALE X
ORIA 72028 TORRE 5. SUSANA BR

TEOM S.r.l. viale Gandhl, 15/A 10051 AVIGLIANA TO

RIVER SRL UNIPERSONALE S.5. 7 APPIA KM 1000
74100 TARANTC TA

MANCARELLA PIETRC S.r.l. SERVIZI ECOLOGICI
VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1. 74026
PULSANO TA

R.C.S. MEDTAGROUP S.p.A. Pubblicita VIA ANGELO
RIZZOLI & 20132 MILANQ M]

MYO S.p.a. VIA SANTARCANGIOLESE, 6 47824
POGGIO TORRIANA RN

NADIR CANCELLERIA s,a.5. d Lorusso Lorenzo & C.
VIALE UNITA' D'ITALIA, 133 74121 TARANTO TA

5.1.5. PARKING SERVICE SYSTEM S.r.|, VIA
TORQUATO TASSO, 12 06073 CORCIAND  {Loc,
Mantignana) PG

SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A. vla Lampedusa,
13 20100 MILANO MI

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

POSTE ITALTANE SPA VIALE EUROPA, 175 ROMA CIN N

-~-ABI976Q1 CAB 03200 C/C 600041028663 IBAN

ITSSNQ760103200090041028663
A fronte dei seguenti documenti | N. 8020000727 del
27/01/2020

UNICREDIT BANCA SPA VIA MARGHERITA,16 TARANTO
CIN F ABI 02008 CAB 15800 C/C DDOOD4151185 IBAN
IT4GF0200815800000004151185

A fronte dei seguentl documenti : N, 00317/19 de!
18/12/2019, N. 00006/20 del 18/01/2020

DEUTSCHE BANK SPA BASSANO DEL GRAPPA CIN X ABI
03104 CAB 60160 C/C 000000840340 IBAN
IT37X0310460160000000840340

A fronte del sequent! documenti : N. 152/MOA del
04/12/2019

CREDITQ COOP. CRA DI ERCHIE S.PANCRAZIO
SALENTINO CIN I ABI 68537 CAB 79260 C/C
002000032613 IBAN IT72I10853779260002000032613

A fronte dei seguenti documenti : N. FT 2020 -000025 del
29/01/2020, N. FT 2020 -000004 del 25/01/2020, N. FT
2020 -000026 del 29/01/2029, N, FT 2020 -000005 del
29/01/2020

BANCA SELLA 5PA CORSO TORINO 37/39 AVIGLIANA
CIN E ABI 03268 CAB 30050 C/C 052906407300 IBAN
TT38E0326830050052906407300

A fronte del seguenti documenti : N. 202 del 19/12/2019

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N.
111 TARANTO CIN V ABI 01030 CAB 15805 C/C
000063108854 IBAN IT53v0103015805000063108854

A fronte del seguent! documenti : N. 4669 del 31/12/2019

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. LEPORANO

CIN O ABI 08817 CAB 79060 C/C 007000001514 IBAN
IT9200881779060007000001514

A fronte dei seguenti documenti © N. 1005/A del 05/12/2019,
N. 31/A del 20/01/2020, N. 38/A del 22/01/2020

INTESA S.P.A. VIA PALMANOVA, 95 MILANO CIN B ABI
03069 CAB 09537 C/C 000015600124 IBAN
IT10B0305909537000015600124

A fronte del seguentl document! 3. N. 2015044036 del
25/12/2019

BANCA POPOLARE DELL'EMILIA RO VIA IV NOVEMBRE 15
RIMINI CIN G ABI 05387 CAB 24201 C/C 000001943888

IBAN ITO6G05387242010000019489838

A fronte dei seguenti documenti : N. 2041/1500040060 del
20/12/2019, N. 2041/200000012 del 10/01/2020

UNICREDIT BANCA via Cesare Battisti TARANTO CIN K ABI
02008 CAB 15815 C/C 000102298565 1BAN
IT04K0200815815000102298565

A fronte dei seguenti document! :-N. 2250/81 del
31/12/2019, N. 2251/B1 del 31/12/2019, N. 2245/B1 del
31/12/201%, N. 24/B1 del 24/01/2020, N. 26/B1 del
24/01/2020, N. 25/B1 del 24/01/2020, N. 413/A1 del
27/01/2020,

N. 205/81 del 31/01/2020

CASSE DI RISPARMIO DELL'UMBRIA PERUGIA CIN K ABI
06315 CAB 03011 C/C 091120771027 IBAN
IT96K0631503011051.120771027

A fronte del seguenti documenti : N. 163/2020 del
31/01/2020

UNICREDIT SPA VIA PADRE SEMERIA 5 00189 ROMA RM
CIN U ABI 02008 CAB 05364 C/C 000002201014 IBAN
IT42U0200805364000002201014

A fronte dei seguenti documenti : N. 7719015201 del
2771272019

351,48

1.523,27

990,00

1.155,31

537,50

459,00

1,660,00

350,00

992,82

3.042,00

84,00

249,00
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Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

NOGITECH S.r.l. VIA LUCANIA, 180 74121
TARANTO TA

PIRRONE S.R.L. VIA BALDUCCIO DA PISA, 12
20139 MILANC MI

SEMERARQ UTENSILI SRL VIALE VALLE D'ITRIA
5.C. 72014 CISTERNINO BR

NEW IDROS 5.1.1.5. ANTINCENDIO E
ANTINFORTUNISTICA VIA PUGLIE 26 74121
TARANTO TA

TEAM SERVICE S.r.l. CORSQO PIEMONTE 109/A
74121 TARANTO TA

SM SERVICE ITALIA S.r.l. VIA VENEZIA 175 74121
TARANTO TA

924

925

926

927

928

829

BANCA DI TARANTO TARANTO CIN O ABI 07087 CAB
15801 C/C 000000001396 IBAN
IT5500708715801000000001396

A fronte dei seguenti documenti : N. 000087 del
23/01/2020

CASSA DEI RISPARMI DI FORLY' VIALE ROMA, 266 FORLI'
CIN W AB] 06010 CAB 13251 C/C 100000002794 IBAN
ITB1W0601013251100000002794

A fronte del seguenti documenti ¢ N. 02371 del 12/12/2015,
N. 02420 del 19/12/2019

BANCA DI CREDITQO COOPERATIVO D VIA DOMENICO

CIRILLO N. 17/19 CISTERNING CIN D ABI 08607 CAB

79170 C/C 001000712727 1BAN
IT71D00860779170001000713727 .
A fronte del sequenti documenti : N. 975/19 del 10/12/2019,

N. 973/19 del 10/12/2019, N. 974/19 del 10/12/2019, N.
990/19 del 14/12/2019, N. 012/2020 del 14/01/2020, N,
025/2020 del 22/01/2020,

N. 036/2020 del 24/01/2020, N, 043/2020 del 24/01/2020

BANCA DI CREDITQ COOPERATIVO DI §.G. TARANTO
CIN C ABI 08817 CAB 15801 C/C 0D8000002800 IBAN
IT77C0881715801008000002800

A fronte del seguenti documenti : N. 237 del 18/12/2019

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA,
76/78 74100 TARANTO CIN Q ABI 01030 CAB 15801 C/C
000063394536 IBAN IT27Q0103015801000063354536

A fronte del seguenti document! : N. 611 del 03/12/2019, N,
623 del 09/12/2019, N. 16 del 20/01/2020, N. 34 del
29/01/2020

BANCA POPOLARE PUGLIESE VIA DANTE ANG. VIA ZARA
TARANTO CIN V ABJ 05262 CAB 15800 C/C

CC0620000402 IBAN ITBOVD526215800CC0620000402

A fronte dei seguentt documenti : N, 1346 del 09/12/2019, N.
99 del 31/01/2020

306,00

2,138,50

3.126,43

385,00

4.664,99

101,85

Pagina 3di 3

Totale

26,916,56

Importo Progressivo €
Importo Distinta €

14.718.601,52
26.916,56

Totale €

Distinti Saluti

14.745.518,08
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FA'TTURAELEI'TRONICA 1d SDI: 2385713085 Data SDI: 24/01/2020 22:08
Formato Trasmissione: FPR12
Mitterite . Destinatario S
SEMERARO UTENSILI SRL AMAT. S.P.A
VIALE VALLE DTTRIA, 2/A/4 V1A CESARE BATTISTI, 657
72014 - CISTERNINO - BR-IT 74121 - TARANTO - TA-IT

P.I\VA: 1T01880950744
Cod. Fiscale: 01880050744

P.IVA: [TD0146330733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ondinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Natura Docurmeito Naifero © 7 pata - Importo Totale
Fattura 029/2020 2020-01 22 EUR 112,24

‘Deliagliolinee Fattura " .

wom Lavoro n. 512:21120 Data Ord: 292&01-21 CIG BFZBASCZB» % MCTPET.

obr _b;;éing;-af’uigva}p if_étauﬁo‘r"‘zoif9;1ba.1fé"‘;'_”. Rt
Montaggio amotolatore su furgone officina mobile 2%
materiali utilizzati: 2%
presa 3p 16A CE 174 1 6,00 6,00 22 %
riduttore CE-presa Shucko pz 1 10,00 10,00 2%
spina 3p 16A CE pz 1 6,00 6,00 2%
manodopera 1 70,00 70,00 2%
Dat; Rrepliogo A _ _ ;
NaturarEsglblhta VA - g Spesa é'ccesmﬁe: § As’rotoﬂl‘laiheﬁfo CALIVA | “Imponibile. . Irposta
S (scissione dei pagamenti) 0,00 0,00 22 % 92,00 20,24
Bati pagamanta. SR i &
Condizioni Pagamento | Modalita | D28 Importo | fstitt ! 1BAN
Pagamenfo completo
Bonifico EUR 92,00 | BCC di LOCOROTONDO - [T71D0860779170001000713727
CISTERNINO
Dati Trasmittente: [TO6628860964 - Progressivo Invio: 2e6923
)
versione Style 2.7 EF'C onin ARD i
(L T TR AT e o SRR, Situtne
[ orm e el 7 SELTOD_|
LSt A b Ao LT

g



FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2385713085 Data SDI: 24/01/2020 22:08
Fonmato Tresmissione: FPR12

SEMERARO UTENSILI SRL

VIALE VALLE DTTRIA, 2/A/4

72014 - CISTERNINO - BR~ IT

P.IVA: [M01880950744

Cod. Fiscale; 01880950744

Regime fiscele: RFO1 (Regime ordinario)

AMAT. S.P.A

VIA CESARE BATTIST), 657
T4121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [T00145330733

Codice Ufiicio: SWKJPTT

Montaggio amofolatore su furgons officina mobile | 2%
materizli utilizzati: ; 2%
presa 3p 16A CE pz 1 6,00 6,00 2% ':
riduttore CE-presa Shucko pz 1 10,00 10,00 2%
spina 3p 16A CE pz | 1 i 6,00 6,00 22 % ‘
manodopera i ’ V

70,00 70,00 2%

At gt et

Riepil

VA

NARITES gDty

IR

Y
PR

S (scissione dei pagamenti)

o
=
[=]
=)
™
o
™
I

‘Condizioni Pagamento _, ., Modalita.

Y TRNRNE S SO0 P A

Pagamento completo

i k 3 - v

Bonifico EUR 92,00 = BCC di LOCOROTONDO -
" CISTERNING

Dati Trasmitiente: MOB628860964 - Frogressive Invio; 226923

Versionz Style 2,7

. M3
U 7 7 GER. 2010

* 171008607 FO170001000713727
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S.p.A.

Azienda per la Mobilito nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

DITTA “SEWELAR0 OTExsiL

SEZIONE 1 ” LAVORO: S {2 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data |
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessd R .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “"Richiesta di preventivo” (punto “l” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- \ | U .
to “IIl” della procedura) oK 01333 {10lo |19
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- 0 l /
la procedura) K C 01454 | 0\\% Vv

& 'D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus . JerPtimygeR F | o

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI
8. *“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) )

10, Altri documenti '
oS \wors v

C " d firma Data Note:

ontrollo eseguito da:
\\u/ .9 ez
SEZIONE 2 AN
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 79 Data fattura: ZZ/ /&, Importo: € QZI « +IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

Datgm
(254 0V v 0

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev.02 |

pag. 1



' SpA
Azianda par o Mabilld nell'Aren di Teronts

Spett.le

Lavoro n, $12/2020 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d’ltria s.n.
72014 Cisternino {BR)

Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER IL MONTAGGIO ARROTOLATORE SU FURGONE OFFICINA

CIG ZBF2BA5SC26

In riferimento al preventivo, datato 31/10/2019, protocollato al n.1337/2020 del 20/01/20,

000145472020 del 21/01/2020 12:28:10

dell'importo totale di € 92,00+IVA, inerenti IL MONTAGGIO ARROTOLATORE SU FURGONE OFFICINA, si
emette ordine per un importo di € 92,004IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale

dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Si richiede:

PER ACCETTAZIONE

Il Direftdfe ganerale
Ing. Mlas Dicecca

K Y M A Arignda per fa Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.

Societh per Azfoni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune @l Taramo

MOBILI TA Via Cesate Battistl, 657 - 74121 Yaranto / 099 7356111 - Fax 059 7794247
www.amatlaranto.it — amat@amat.ta.it ~ PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA & N" iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 = Capitale Sociate € 2.340.463,00 int. vers.

- 4
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001337/2020 del 20/01/2020 12:59:27

-l'.‘.-'.\u. €ir.. X 3|Ik7,"I GPay
el (Peliyegrs
et o{rhz_’.‘ﬁ‘

I SEMERARO wtowotti o

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEIOOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY

Via Valle ditrta s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4449776 Cell. 348.0185007 - 348.0165084

e-mall: info@semeraroutensill.it

P.iva/Cod. Fisc. 01880950744  www.semeraroutensill.it

CISTERNINO

CGGETTO:

B 31/10/2019

Spett.le

AMA.T. SpA.

Via Cesare Battisti, 867
74121 - Taranto

PREVENTIVO MONTAGGIO ARROTOLATORE SU FURGONE OFFICINA MOBILE N, 351u/19/G

Come da Ve. gentile richlesta Vi sottoponiamo quanto segue:

Lavori:
- |montaggle arrotolatore
= |materiall utillzzati:

™ presa 3p 16A CE 8,00 6,00
01 riduttore CE-presa Shucko 10,00 10,00
01 spina 3p 16A CE 6,00 6,00
01 manodopera 70,00 70,00
imponibiis : 82,00
Totale lva : 20,24
TOTALE : 112,24

Nelfattesa di un Vs, benevole cenno di riscontro
cogliamo l'occasione per porgere cordiali salutl,

Pagina 1




Emat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001337/2020 del 20/01/2020 12:59:27

ORDINE DI LAVORO n,
data /? f/ /0/ 2o/ f

Cilente /)d‘ frar ﬂf\

Tﬂ-ﬁ_ﬁ rio

Tipo i interventorichieste _ JTONTAG 0 AR LABLE
GY__ FUGOM  OCHMA . fo¥ (S

Intervento richissto i ofe
ESECUZIONE DEL LAVORO

MATEﬁIAu IMPIEGATI
~ TSR GON  ARdeRotal a0k

= Weo! Vien 3. Jo A, CF booc

- ol Rouworr Gt/ parsa Gnecd  Joo.

~0'e)y  Shin- 3¢ ji (o boreh
[ bl = ¢ __&7‘ oeb
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FATTURAELETTRONICA Id SD1:2385713178 Data SDI: 24/01/2020 22:07
Fommato Trasmissione: FPR12
Mattente CHE TLTETRE e " Desi?natarie S T R S
SEMERARO UTENSILI SRL AMAT. S.P.A
VIALE VALLE DTTRIA, 2/A/4 VA CESARE BATTIST), 657
72014 - CISTERNINO - BR - [T 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [TO1880350744 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 11880950744
Regime fiscale: REM (Regime ordinario) Codice Ufficio: BWKJIPTT
DatzFattum R N - S :
Natura Dotumento ! Numero Data P * ImportoTotale
Fattura 1 036/2020 2020-01-24 EUR 353,80
Dettaglio linee Fattura - . ) .
. Ui iR, o 9 : B, . hf”'; i, _z'. T ! . < . s

%

'w.Descf]Zi.Qﬂe- o . R 3 ‘U"M' é
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P

. Ofd.Lavoro n.S16/2020 Data. Ord. 2020-0123 - CIG 2ZCAZBBICS8 -} - ommmrcionee

TN S - A . PR PR UM S S e

Riparazions impianto distribuzione Urea ' T 2%
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2020-01-11

lavori eseguiti: 2%
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2020-01-11

-fipristino awolgitubo automatico con issaggio a parete e utilizzo dk 2%
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2020-01-14

bare filettate + dadi + rondelle pz 4 5.50 22,00 2%
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2020-01-11

giunto ingresso acqua snodato 174 1 38,00 33,00 2%
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2020-01-11

fipristing muratura (intonaco) 2%
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2020-01-11

1 manodaopera o ore 6 30,00 180,00 2%
i DDT COrdine di Lavoro Data DDT 2020-01-11

chilometraggio km 100 0,50 50,00 2%
DDT Ordine di Lawore Data DDT 2020-01-11

:f«r-\r—vw:u—r-.m-. s i' : r'.fﬂ""_"'““
e B ARV -
DaTA DLREGISTRY 7 68k, WA
Dati Riepilogo - o o s "
‘Natura/Esigibilita IVA ., | Spess accessorle - . Amofondamerito | ALIVA | Imiponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0,00 0,00 22% 290,00 63,80
‘Dati pagamento. .- 2
§“ - -
Condizioni Pagaments. | Modalita | o D28 ' g 1BAN
S i e . Scadenza . . :
Pagamento completo
Bonifico EUR 290,00 | BOC di LOCOROTONDO - T71D0860779170001000713727

CISTERNINO




Dat Trasmitiante: [T06628860964 - Progressivo Invio: 216950
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S FATTURAELETTRONICA " Id SP1:2385713178 Data SDI: 24/01/2020 22:07

Formato Trasmissione: FPR1

SEMERARO UTENSIL! SRL AN.AT. SP.A

VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4 VIA CESARE BATTISTI, 657
72014 - CISTERNINO - BR- [T T4121 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: TT01880950744 P.VA: 00146330733

Cod. Fiscale: 01880950744

Regims fiscale: RFO1 {Regime ordinaria) Codice Uficio: SWKJPTT

Fattura 036/2020 2020-01-24 EUR 353,80
vore'n:816/2020 Data’ Ord7 20200123
1
Riparazione impianto distribuzione Urea | i 2%
DDT Ordinz di Lavoro Data DDT 20200111 i |
i
favori eseguiti: i 5 229
DDT Ordine & Lavero Data DDT 2020-01-11 ! ; ‘ '
-fipristino awolgitubo automatico con fissangio 2 parete & Wiilizzo di: *‘ 22%
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 20200111 1
1 i+ i
barre filettate + dadi + rondelle 2 i 4 | 550 200 | 2%
DDT Ordine di Lavoro Bata DDT 2020-01-11
giunto ingresso acqua snodato " 1+ 3B | 38O 2%
% DDT Orcing ¢ Lavoro Data DDT 2020-04-11 :
i ~fipristino muratura (intonaco) ! 2
! DDT Ordine di Lavoro Data DI 2020-01-11 ,
] [
| manodopera ore 8 | 3000 | 180,00 2%
i DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2620-01-11 | i
chilometraggio : km 100 0,50 50,00 2%

| Dot T Ordine ci Lavoro Data DD 20200111 ; g

*':Dati"Riépuoge. .

Natumes:gsbmta I\IA

QR e € v wiasea S

| 5 (scissione dei pagamentl)
. Dati pagamento o SR R
L - Data | s .
i Condizioni Pagamento Kodalita - H Imporl:o *letituto .« IBAN
! Scadenza : ‘ :
:-~ AR A TR S Aaai Nt eget b Tonaie 2k 3 WY 6 eatn et e e = N S L SR Frg g’ F Btin e 7 0 R covagaraerat 2T s badi o paae
Pagamento comp!eto
Bonifico i EUR290 00 BCC di LOCOROTDNDO - I171D0860779170001000713727

CISTEF{NINO
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:
SEZIONE 1 piTTA “c FHERARD  » @5 /2020

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: ) originale | Protocollo  data o
commes Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto

“Ill” della procedura) on ¢ 0{563 Qz[m /1,0

la procedura)

5. *“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- UK a 0 / éz;)_ 23 /2 ’ / 40

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus RN VTS

7. " D.D.T. emessc dal riparatore di consegna
* RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10, Altri docur[henti: “

- BolA" AoR

firma Data Note:
Controllo eseguito da:
| AL Ne ,
SEZIONE 2 C/N / '
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ?36 Data fattura: 24 // /z_.: Importo: € Qﬁ’a)/ +IVA
NOTE
. . firma Data
C Unita Tec : .
apo I nica ﬁ% 04 MAR, zaz]
\

Mod. 7/2015 - AT "Griglia di controllo documentazione® | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |
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‘ SEMERARO UTENSILLS ORDINE DI LAVORO N, _

Via Vele divin, an. - HiFm
72014 o /
CFIPIA: 018808607 o M, A /ZoZo /

Cliente __ OYTIRT (5'95\ :
lix GAORE BRI, £5T - TPRoMTD

" Tipodiintervento richiesto _ RCPRAZBIONS. IMEIMITO  DISTR BI Ao
cRen

Intervento richiesta il are
ESECUZIONE DEL LAVORO
MATERIALl IMPIEGATI  Iwlcpy  €S46uii,
- iy J 1 112141

l:—{ Fsetén b PRed €. UNlbazo i
8ot peRe  Fuces

Kol GuNTo  pneresSo  Acpuk Stoniip
~ RPRENDS  TIWReTORA Gﬂoﬁam\

M;& CHNTY NEY PR Mo o 43&{7 20

N. ore a€ |
N. ore ——a€ :
N. ore a£ i

Importo € ’ |
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- SpA
Azianda par lo Mobilila seil'Area d Toronia

- —

Spett.le

Lavoro n, $16/2020 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d’Itria s.n.
72014 Cisternino {BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE DISTRIBUTORE UREA

CiG ZCA2BB1C58

In riferimento al preventivo, datato 22/01/2020, protocollato al n.1583/2020 del 22/01/2020,

dell'importo totale di € 290,00+IVA, inerent] RIPARAZIONE DISTRIBUTORE UREA, si emette ordine per un
importo di € 290,00+1VA,

0001627/2020 del 23/01/2020 14:04:11

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale

dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica

Amat S.p.A. Protocollo In usecita n.

Si richiede:

PER ACCETTAZIONE

Il Diretipre generale
ing. Mgssitno Dicecca

K Y M A Azienda per la Mobllits nell’Area di Taranto S.p.A.

Socleth per Arlonl con Soclo unico soggetta a direztone & toordinamento da parte del Comune di Taranto

MOEBI LlTA Via Cesare Battistl, 657 ~ 74121 Taranto / 059 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranta.it— amat@amat.ta.t — PEC smat®pec.amatta.it
AMAT SPA C.F., PVA.e N" scrizione a] Registro imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.453,00 Int. vers.

Y T e W




Amat S.p.A. Protocello In entrata n. 0001583/2020 del 22/01/2020 16:46:29

W SEMERARO wionsit; .,

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOL! INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle dtria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tol/Fax 0806671967 Call. 348.0185097 - 348.0185004 Spett.le

e-mail: info@semereroutansii.it AMAT. SpA.

Pdva/Cod. Fisc. 01680950744 www.semetaroutensilit  Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranito

CISTERNINO J 22/01/2020

OGGETTO: PREVENTIVO RIPARAZIONE IMPIANTO DISTRIBUZIONE UREA N. 018ur20/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi sottoponlamo quanto sague;

Lo
iavorl;
- (ripristino avvolgitubo autematico con fissaggio a
parete e utilizzo di:
04 barre filettate + dadi + rondelle 5,50 22,00\
01 giunto ingresso acqua snodato 38,00 38,00
- [ripristino muratura {intonaco)
08lore manodopera 30,00 180,00
100/km chilometragglo 0,50 50,00}
Imponiblle : . 280,00
Totale iva : 63,80
TOTALE : . 353,80

Noll'attasa di un Vs. benevole cenno dl riscentro
cogliamo l'occaslone per pargere cordlall satutl,

Pegina 1




FATTURAELETTRONICA

Id SD1: 2400080013 Data SDI: 28/01/2020 19:22
Formato Trasmissione: FPR12

Miflente |-

SEMERARO UTENSILI SRL AMAT. S.P.A
VIALE VALLE DIRIA, 2/A/4 VIA CESARE BATTISTI, 657
72014 - CISTERNINO - BR-IT 74121 - TARANTO - TA- T
P.VA: [T01880950744 P.IVA: TTO0146330733
Coxdl. Fiscale: 01880950744
Regime fiscale: RF0O1 (Regime ordinario) Codice Ufficie: SWKJPTT
i Natura Documento » Numero _§_ Data ; Ienporto Totale
Fattura 043/2020 20200124 EUR 947,94

:Dettaglio lince Fattura. .

_ Nﬁgﬂlo e Descrizione . _ é ‘Ej'r. Totale - VA
4 OrlLavoro. n.§1712020 Data Ord, 202001 IS S S
e s 28. _CIGZCOZBBITI0 ... . 5 L . it e e : e .

. ; ) ;.;, L . ! N i ' % N
* Riparazione amotolatore distribuzione ofio sotto al 2%
tunnel _
DDT Ordine di Lavore Data DDT 2020-01-18
lavori eseguiti: 22%
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2020-01-18
-stacco, rattacco, fipristino funzionamento 22%
DDT Ordine di Levoro Data DDT 2020-01-18
- fissaggio a parete con tiranti filettati 1 22,00 22,00 2%
DDT Ordine-di)L'avoro Data DDT 2020-01-18
manodopera ore B 30,00 180,00 22%
DDT Crdine di Lavoro Data DDT 2020-01-18
chilometraggio km 100 0,50 50,00 2%
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2020-01-18
* Fomitura, mentaggio & installazione a parete 2%
awolgitubo
DDT 052 Data DDT 2020-01-20
Havori di montaggio e fissaggio a parete di: 2%
DDT 052 Data DDT 2020-01-20
TAM awoigitubo diam.12.5 mm da 16 mt pz 1 460,00 -115,00 345,00 22%
8513 DDT 052 Data DDT 2020-01-20 25%
mancdopera 1 80,00 80,00 2%
DDT 052 Data DDT 2020-01-20
b Riparazione awolgitubo art. 8303 2%
DDT 052 Data DOT 2020-01-20
lavor esequitiz 2%
DDT 052 Data DDT 2020-01-20
-smentaggio, fiparazione & Aimontaggio 2%
DDT 052 Data DDT 2020-01-20




‘Adficolon ., Bescrizione ~ - UM * ¢ - @t .~ PrUnitario . Sc/Magg.

Ord Lavoro n.S1712020 Data Clrd 2020-01-
24 CIG: 200288371 0

S RSy ..,--‘ U T o - cp S

| -recupero tubo 2%
DDT 052 Data DDT 2020-01-20
-sostituzions tampone fermatubo 1 20,00 20,00 2%

DDT 052 Data DDT 2020-01-20

manodopera 1 80,00 80,00 2%
DDT 052 Data DDT 2020-01-20

DAl Rieplloge T T

,N_aturgiEsigibili_t_é VA . . ; Spese accessorie . “‘:L,l_f\_r;rotpr)_ldame,nto 1 ALIVA- ¢ Imponibile ... dmposta |

1

S (scissione dei pagamenti) 0,00 0,00 22% 777,00 170,94

Datil pagamento. -

s o

Condizioni Pagamento | |

xi

Importo | Isdituito

Pagamento completo

Bonifico EUR 777,00 : BCC di LOCOROTONDO - T71D0860779170001000713727
CISTERNINO

Dati Trasmittente: MG628860964 - Progressivo Invio: 26871

Verslane Style 2.7
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SEMERARO UTENSILI SRL

VIALE VALLE DITRIA, 2/8/4

72014 - CISTERNINO - BR~ [T

P.IVA: [TD1880950744

Cod. Fiscele: 01880950744

Regims fiscale: RF01 (Regime ondinario)

Id 5D1:2400080013 Data SDI: 28/01/2020 19;22

Formato Trasmissione: FPR12

C AMAT, SPA
, Via CESARE BATTISTI, 657

| 74121 - TARANTO - TA- IT
{ P.VA: 00146330733

Codice Ufficio: SWKJP7TT

20200124

e

i DDT 052 Data DDT 2020-01-20

Riparazione awolgitubo arl. 8803
. DDT 052 Data DDT 2020-01-20

{avori esequiti:
DDT 052 Data DDT 2020-01-20

. Riparazione amdtolatore distribuzione olio softo 2l ' . 229
tunnel
DDT Crdine di Lavoro Data DDT 2020-01-18
lavori eseguiti: 22%
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2020-01-18 |
-stacco, fisttacco, dpristino funzionamento 2% f
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2020-01-18 !
-fissaggio a parete con firanti fileftati 1 22,00 22,00 22%
DDT Ordine-dj, Lavoro Data DDT 2020-01-18 "
manodopera - ore 4 8 30,00 180.00 2%
DDT Ordine di Lavoro Data DDT 2020-01-18
;
chilometraggio km ; 100 0,50 50,00 2%
DDT Oridine di Lavoro Data DDT 2020-01-18 ;
i :
* Fomitura, montaggio e installazione a parete 2% ¢
awolgitubo ‘3
j DDT (052 Data DDT 2020-01-20 , i
Jaweri df montapgio e fissaggio a parete di; ! ‘ 2%
DDT 052 Data DDT 2020-01-20 ;
. i i
AM f awolgitubo diam.12.5 mm da 16 mt pz 1 480,60 -11500 0 34500 ' 2%
88/13 | DDT 052 Data DDT 2020-01-20 ! 25 %
i }
manodopera ! 1 B0,00 i 8000 : 22%

-smontaggio, riparazions e imontaggio
DDT 052 Data DDT 2020-01-20

]
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e + OrélLavoro nS172020 Data Ordl. 2020-01-
e 24 101G 2002883710 " - s T ad

ioDeserizione
ad %

A S ke o b, AR et P Y. et o 7

b,

1 -tecupero tubo
i ' DDT 052 Data DDT 2020-01-20

! ~sostituzione tampone fermatubo

{ DDT 052 Data DDT 2020-01-20

23,00

i manodopers
| DDT 052 Data DDT 2020-01-20

i

80,00

Pagamento completo

Bonifico

BCC di FOCOROTONDO -
CISTERNING

]

Drati Tras mitiente: TTOB628860964 - Progressivo Invio: 216571

Versione Style 2,7
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Azianda per la Mobilité nell'Area di Taranto

AT

w1200, "0

e onev|

LLEN-PN
Ay,
cUNtey, &,
N

o

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1 prTa « \EHELD G 7 iy 12020

S

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. | '
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resentein | originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

HIH

3. “Richiesta di preventivo” (punto
cedura)

della pro-

4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto
“l1"” della procedura)

on

¢ 01565 | 20lafid | v

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del-
la procedura)

Ok

¢ 0135 ZHfof ha Y

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus

O e

7. D.D.T. emessao dal riparatore di consegna
RICAMBI

On

0 | wn |wbel| |V

8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto.
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

(9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10, Altri documenti:

Note:

firma - | Data
Controllo eseguito da:
Al oo
SEZIONE 2 /

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: - /3

Data fattura:

Z/,//Zo Importo: € 772~ +IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma 0

Data

n& MAR 757)

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione™ | Data: 15/12/2017 | Rev. 02J

pag. 1
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| CEDENTE: Ditta, Dip Domlclio o Partita IVA
* o

| IERARO Utensiliss. DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.

Via Valle d'itria s.n. D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.F.R. 696 del 21.12.1996
72014 CISTERNINO (BR)

Telefono / Fax 080.4449776 NBEDOG2 T..l2004 2o

PIVA/CF:0188085074¢

a mezzo; %cedente (] cessionario [ vettore

CESSIONARIO; Ditta, Dipendenza, Domicitio o Resldenza LUQGO DI DESTINAZIONE (se diverso dallindirizze del cesslonario) E VARIAZIONI

AR S =21
I Ceope Beamon 691
TR2AITO

CAUSALE DEL TRASFORTD VS. ORDINE N, DATA

[ in conto

|\||||;||Dasaldo

QUANTITA DESCRIZIONE DE! BENI (natura e qualita) iMPORTO &
4

&@#ﬁa—%ﬂﬁ%ﬁaﬁm&w — Ve

W AL « A Q/G//(% AVO G\ 0 ;M?ﬁ e A6

% UPALABlont RV ZLELCHIR on KEOT .

*ASPETTO ESTERIORE DE? BENI N. ool PESO KG. PORTO
| (ragie @?} } TOTALE €
VETTORE: ditta, domicilio o residenza RITIRO

DATA CORA FIRMA DEL CONDUCENTE
Consegna o inizio trasporto a mezzM cedente [ cessionario 2{_‘)' O/f ZJZO Q%|QD M% @D«Q@
"ANNOCTAZIONI - VARIAZIONI NUMERO PROGRESSIVG 12 FIRMA DEL CESSIONARIQ
4
16870033 (3 {1) Solo In caso di utiizzo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) Af sens! deilart, § €ommd2, def D.P.R. 441/97.



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco.

¥

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in canto proprio n. : ,
dichiara che le seguenti cose sono (*): ) - ‘

[ di sua proprietd; [Oda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
([ da esso prodotte o0 vendute; [dtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; . adun contratto di mandato ad a\cquistare 0 ‘a‘vlendere; o

[ prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE Dt COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVC A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

(| sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto propric n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
[ di sua proprieta; Qprese in comodato; dprese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titolare
(o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare ['ipotesi o le ipotesi ehe ricorrono.

N.B - dichlarazione. B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprende cose che tlentrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi agglunta a quella di cul alla lettera A),



L SPA
Aziando pat o Mobilid nplf'Arso o Terania

e I

Spett.le
Lavoro n, $17/2020 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d’Itria s.n.
72014 Cisternino {BR})

Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE AVVOLGITUBO - INSTALLAZIONE AVVOLGITUBO -
RIPARAZIONE ARROTOLATORE DISTRIBUTORE OLIO TUNNEL

ClG ZC028B3710

0001725/2020 del 24/01/2020 11:46:08

In riferimento al preventivi, datati 22/01/2020, protocoliati ai n.1585/2020 - n.1584/2020 —
n.1582/2020 del 22/01/2020, dell'importo totale di € 777,004IVA, inerenti LA RIPARAZIONE AVVOLGITUBO

= INSTALLAZIONE AVVOLGITUBO ~ RIPARAZIONE ARROTOLATORE DISTRIBUTORE OLIO TUNNEL, si
emette ordine per un importo di € 777,00+IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale
dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine,

Aré zednica

Si richiede:

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

PER ACCETTAZIONE

li Direfttodd generale
Ing. Massjfiofficecca

K Y M A Azlenda per la Mobifith nell’Area di Taranto S.p.A.

Secleth per Aziont con Sa¢io unico sopgetta s dirertane e coordinamento da parte del Comune di Teranto
MORBR Ll TA Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto /099 7356111 — Fax 099 7734247

Www.amat.taranto.lt - amat@amat.ta,it -- PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.7., P.IVA e N* Istrizione al Registro Imprese di Taranto 00146336733 — Capitale Socipte €1.340.463,00 Int. vers,

——, - x
i

- I e, W
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T

0001585/2020 del 22/01/2020 16:49:06

Ahmat S.p.A. Protecolle In entrata n.

Wl SEMERARO wtonsdt;

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTT
Via Valle d'ltria s.n, - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Fax 080.56671867 Call. 348.0165097 - 348.0165094

a-mall: info@semsraroutensilii
P.lva / Cod. Fisc, 01880950744 www.semeraroutensiiLit

CISTERNINO A 22/01/2020

OGGETTO: PREVENTIVO RIPARAZIONE AVWOLGITUBO art. 8803

Come da Vs, gentile richiesta Vi sottoponiamo quanto segue:

Spett.le

AMAT, SpA,
Via Cesare Battisti, 857
74121 - Taranto

N. 021uv/20/G

Lo~ S - — T "
lavori:
- [smontaggio, riparazione e rimentagglo
- |recupero tubo
sostituzione dl:
01 tampone fermatubo 20,00 20,00
01 manodopera 8000) 80,00
impaoniblie : 100,00
Totale lva : 22,00
TOTALE : 122,060

Nell'attasa di un Ve, benevole cenno di riscontro

cogllamo l'occasione per porgere cordiali salutl,

Pagina 1




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001584/2020 del 22/01/2020 16:47:43

“SMRA.RO m sl

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALT - LAVAGGI - GOMMISTT
Via Valle d'ltrla e.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fex 080.8671867 Calf. 348.0185007 - 348.0165094 Spettle
o-mail: info@semeraroutonsiil it AMAT. SpA.

Pdva/Cod. Fisc. 01880950744 www.semeraroutensiiit  Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

CISTERNINO Ji - 22/01/2020
OGGETTO: PREVENTIVO FORNITURA, MONTAGGIO E INSTALLAZIONE A PARETE N. 020ui20/G
AWOLGITUBO

Come da Vs. gentile richlesta Vi softoponiamo quanto segue:

lavor:
- |montaggio e fissaggio a parete di:
AM 86/13 [avvolgitubo diam.12,5 mm da16 mt
manodopera 80,00]
imponiblle : 425,00
Totate iva : 93,50
TOTALE : 518,60

Nelfattesa di un Vs. benevole cenne di riscontro
cogllamo l'occasione per porgere cordiali saluti,

e
CRRIAH80eeoT0)

Pagina 1




Amat S.p-.A. Protocollo In entrata n. 0001582/2020 del 22/01/2020 16:44:35

W SEMERARO wtonsit; .

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOL! INDUSTRIALT -LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'itrla s.n, - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.5671987 Call. 348.0165007 - 348.0165094 Spett.le
o-mall: info@semoraroutensiil it AMAT. SpA.

Pva/Cod. Fisc. 01880850744 www.semeraroutonsiLit  Vie Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

CISTERNINO g 22/01/2020
OGGETTO: APREVENTI‘VI:) RIPARAZIONE ARROTOLATORE DISTRIBUZIONE OLIO SOTTO N. 019u/20/G
L TUNNEL

Come da Vs, gentile richiesta Vi Sottoponiamo quanto segue:

- |stacco e riattacco, ripristino del funzionamento

- |fissaggio a parete con tirant fllettati
50,00
Imponiblle : 262,00
Totals lva 56,44
TOTALE : 307,44

Nell'attesa di un Vs, benevole cenno di riscontro
cogliamo l'occasione per porgere cordlali saluti

Paglna 1
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DATA D

FATTURAELETTRONICA Id SDI1:2344728218 Data SDI: 16/01/2020 17:13
Formato Trasmissione: FPR12
:.Meaten g e - ;;:Bestinamr;o u " - T
SEMERARO UTENSIL! SRL AMAT. S.P.A
VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4 VIA CESARE BATTISTI, 657
72014 - CISTERNINO - BR- IT 74121 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: ITO1880950744 P.IVA: IM00146330733
Cod. Fiscale: 01880950744
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinatio) Codice Ufiicio; SWKJP7T
['Dafi Faftura - o . _ . ] .
e g i g f"“' B : - * s iy ey e ey s -
- Natura:Documentd . ‘Numero 2 Dala ‘ . ' ? Amporto Totale
1 Fattura 01212020 202001414 EUR 553,31
Bettaglio lifge Fatiira e S
Asticolo ® Descnzaone § UM :ath ? ‘Pr.'Uﬂifariu g SaiMaQQ Pr. Totale E VA
" Ord.avoro n.$294(2019 Data ord 201942 T 1 ' v
P27 CIGZBAZBSGEDS, ..o . e e e it e e e,
¥ N § ' “ ! d
GP- Elettropcmpa canellata per travaso gasalio pz 1 589,00 - 13547 453,53 2%
220V/50 : DDT 019 Data DDT 2020-01-09 -23 %
[ Dafi Riepilogo ¢ e
Natura/Esigibilitd IVA. <. © .« . [‘Spess acoissorie «. *{'Arrqt'qn#amenﬁo ALIVA G Imponibile - tiposta’ |
S (scissione dei pagamenti) 0,00 0,00 22 % 453,53 ’ 99,78
Dati pagamento l )
1 e —-— ? 3 D;tam e - ?
Condizignt Pagamento i ‘Mo.d.aj._lté " . .Scaderza Imporio lstm.rto ! IBAN
Pagamento completo
Bonifico EUR 453,53 ;| BCC di LOCOROTONDO - [T71D0860779170001000713727
CISTERNINO
Dafi Trasmittente: MOG628860064 - P_rogressivo Invio: 2b6819
Versione Style 2.7
cestiis BRoHAR ool
!
‘;;g;g _MUVA ?r —

g ;_5_,.\2 0 BEI ZBZH
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FATTURAELETTRONICA

Id SPI1:2344728218 Data SDI: 16/01/2020 17:13

SEMERARO UTENSILI SRL

VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4

72014 - CISTERNING - BR- T

P.IVA: TTD1880950744

Cod. Fiscale; 01880950744

Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinario}

AMAT, SP.A :
VIA CESARE BATTIST!, €57 i
74121 - TARANTO - TA- IT :
P.IVA: IT00146330733 :

Codice Ufficio: SWKJP7T :

GP- Elettropompa carrellata per travaso gasolio pz 1 589,00 ! -13547 453,53 v
220V/50 { DDT 018 Data BDT 2020-01-09 : ‘ ) g 23 % . ;

it i i

5 (scisslone dei pagamenti)

Pagamento completo

. Bonifico ..

[
A
I
2
&

BCC di LOCOROTONDO -

ﬂ?1b085077917000100071 3727 4
CISTERNINO

Dafi Trasmittente: TOEG28850064 - Progressivo Invio: 2b6819

Versione Style 2,7
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Azienda per fo Makilita nell'Area di Ta

S.p.A.
ranfo
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

)
[Sard
Exe

A o
o —

SEZIONE 1 DITTA“  §§ ME LAAD  ” LAVORO: $204/2019
AUTORIZZAZIONE ) COMMESSA Nr. ‘ |
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa Originale | Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. Bolta di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. "Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun-
(V4
to “lII” della procedura) OK < 21558 20\42\49
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- Vv
i procsdural ok | ¢ |e¥ kel
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus Ok C S g‘% /05 /&O [/
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna )
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
W ot 10w
SEZIONE 2 (U

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura:oi.?z/ 2910

Data fattura: Al /01/30{0

Importo: € [.}6'5,5} IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma ‘ E /—

DM, 11

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controffo documentazione™

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1

AN



" "CEDENTE: Ditta, Dipendanza, Domicilio o Residenza, Partita VA

0 Utel‘ism SR
- Wirja 5.0
:EM E\]'\a Va“%g&ﬁﬁqo (BR)

S 9776
72014 CI2 2 g0 44497 10
D .

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.FR. 696 del 21.12.1996

NB0108" 50900150 20

a mezo: E cedente [ cessionario [ vettore

CESSIONARIO: Ditta, Bipendenza, Domicilio o Residenza

LLHOGO DI DESTINAZIONE {52 diversa daliindirizzn de! cessionario) £ VARIAZION)

ek

Pyt

Mﬁi 654

[PReITO QG ZBRLB5LR DS
mUSAU:j’EURASPOHTD VS, ORDINE N, DATA [ in conto
DR D n 0 (] a saldo

el

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita}

(od__Ge- &o\/fﬁo ElETTROYOIPA__CaRReliomn_ % TRAVA.SO

ASPETTO ESTERIORE DE| BENI

AR

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

PORTO

TOTALE €

|

i DATA ORA FIRMA DEL CONDUGENTE
:Consegna 0 inizio trasporto a mezo X(cedente O cessionario //' | Q,{ &M”o @O@
LANNOTAZION! - VARIAZIQNI NUMERO PROGRESSIVO 2 FIRMA DEL CESSI

1687CD33 (a)

(1) Solo in caso df utiizo I sostituzlone defla certificazione fiscele - (2) Al sensi dellart, 3, cofemer?, del D.PR-441/57,



Y Cho i

ATTENZIONE

| fogli dl questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante,
Per- non pradurre ‘involontarie trascrizioni, si prega di compliare le dichiarazioni~ '
sottostanti «a fogtio singolo» e non a ricalco.

- - - ’
L]

) . . DICHIARAZIONI - '
! Tsen5| dell art. 30 della Legge 298}1974 dell art. 2 del DM 134.79 ¢ della LEgee 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|| sottoscritte, titolare di ficenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Odi sua proprieta; [Oda esso elaborate, trasformate, riparate 0 simili;

[Dda esso prodotte o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
Cyprase in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Qprese in Jocazione;

Firma leggibile del titalare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE Df COSE N CONTOQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVD A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose In conto proprio n. : ,

dichiara che le seguenti cose sono (*);

1 di sua proprietd; [ prese in comodato; 0 prese in locazione;

¢ costituiscono trasporto occasionale. per le seguenti esigenze

Firma leggibile def titolare
(0 ¢lel suo Isgale rapprasentante)

(*) Dichiarare l'ipatesl o le ipotesi che meortano.
N.E - ‘dichiarazions B) va felta anche nel caso.che il trasporto, vltre.che essere accasionale, comprende cose che rientrang fra querle previste.
nella licenza e va quind! aggunta & quelia di cuf glia leytera N . ) '



Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0021848/2019 del 27/12/2019 12:00:49

. Sp.A
Atwndo per o Makdita nell Area dy iarento

Spettle

Lavoro n. §291/2019 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'liria s.n.
72014 Cisternino {BR)
Fax n, 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N°1 ELETTROPOMPA CARRELLATA,

CIG Z3A2B548D5

In rifeimento al preventivo, protocollo n°21558/2019, inerente la FORNITURA Di N°1
ELETTROPOMPA CARRELLATA, si emette ordinativo per un importo totale di € 453,53 + IVA.

Si precisa cheil pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovré essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. DomerficofPglicoro
Ared Tecnt

Sirichiede:
PER ACCEITAZIONE

[l
il Direttgrelgenerale
Ing. Magsi icecca

Socleld per Azlon! con Saclo unico soggetio o direzlone e coordinamento do patle da! Comune di Taranio
Via C. Batthf], §57 +7412) Taranlo Tel 099 73581 Fax 099 7794247 wveb: www. amol.lq il e-malf: dogal-mall:

amalepec.gmaliolt
Codice Ficale. Panlita Iva e N* iscriione of Reglsho defie Improse di Toranto: 00145230733 - Caplicte soclale: € 2.340.453.00 Inferomante verzato.




Amat 5.p.A. Protocello In entrata n. 0021558/2019 del 20/12/2019 10:41:35

ELETTROPOMPE DIESEL}
220V 50-70 L/Min}

“GASOLIO PERFETTO”
FILTRO SEPARATORE ACQUA/GASOLIO - 35 MICRON

50 L/Min.
70 L/Min.

Mod. GP/220V/50 Mod. GP/220V/70

Elettropomga 220V per gasolio Elettropompa 220V per dgasolio

» Con filtro 35 micron (Mod. 955) » Con fiftro 35 micron rMo . 955)

+ 2,5m tubo aspirazione con valvola di fondo *» 2,5m tubo aspirazione con valvola di fondo
* 2,5m twbo di mandata ton pistola metallo » 2,.5m tubo di mandata con pistola metallo
» Carrello * Carrello

» Cartuccia ricambio Mod. 955/05 » Cartuccia ricambio Mod. 955/05

35 Micron - 50 L/Min. 2,2Amp - 70 L/Min. 3,3Amp

Non utilizzabili per benzina, acqua, corrosivi e liquidi alimentari - Filtro non utilizzabile per Biadiesel

" TDIESEL

O,

avmme [

0.9 mm™—=

v —




0021558/2019 del 20/12/2019 10:41:35

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

S0 SEMERARO wtonodts .

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEIOOLI INDUSTRIALI - IAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'ltrla s.n, - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080.4448776 Cell. 348.0165007 - 345.0165084

o-mall: Info@semeraroutensili.it
P.lva | Cod, Fisc, 01820950744 www.aemeraroutensill.it

Spatt.le

AMAT. SpA.

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto

CISTERNINO Jgi 20/12/2019

OGGETTO: PREVENTIVO N. 395uM19/G

Come.da Vs. gentila richiesta Vi sottoponlamo quanto segue:

separatore acqua-gasolio 35 micron 453,53
- |valvola di fondo )
- |pistola automatica
Imponiblie : 453,53
Totale Iva : 89,78
TOTALE : 553,31

Nell'attesa di un Vs, benevole cenno di riscontro
cogliamo I'cccasions per porgsre cordiali salutl,

SEMERARD aR1,
Vel AT
THY ()
CF/m 80850744

Pagina 1




41:35

0021558/2019 del 20/12/2019 10

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

* 201212019 preventive pempa gasolio - AMAT SpA

‘preventivo pompa gasolio

segreteria@semeraroutensili.it

ven 20/12/2019 08.45
AAMAT SpA <amat@amat.ta.it>; Unita Tecnica <unitatecnica@amat.tait>;

prosita;  Alta

B 1allegato
Amat pompa gasolio 201219.pdf;

Distinti saluti
Semeraro Utensili srl

hitps:fmail. messcube.itfowal#viewmedel =ReadMessageltem&ltemlD=AAMKAGN|MWNhZDEOLTMZOGQNDRmY S 1hNzJKLTYANDUYNGIIMmM...

11




Id SDI:2170833734 Data SDI: 16/12/2019 18:47
Formato Trasmissione:

FPR12

SEMERARO UTENSILI SRL

VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4

72014 - CISTERNINO - BR~ IT

P.IVA: IT01880950744

Cod. Fiscale: 01880950744

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT SPA
VIA CESARE BATTIST), 657
74121 - TARANTO - TA-TT
P.IVA: TTDO146330733

Codice Ufficio: BWKJPTT

| Dati Fattura
ey T

: : . . . A e A Y ',';.
Natura Doctimiento ‘.. { Numero ; Daa - { Wfipoito Totale
Fattura 990/19 20191214 EUR 653,31

Dettaglio linee Fattura .

«_w;; DDT 11?7 Data DDT 2019-12-11

TR SR SO

Carrello tipo pesane a tre ripiani:

- 76,50
-30 %

2%

Foat Riepitogo, Y

 NotralEsgibilita VA

- Spese accessoria 1

il

‘-Amotondamento !
Gy D dndmidida maA oL

CALIVA

; !
B ,Impnn’:ijzz‘le_;,{ :

S (scissione del pagamenti)

0,00

0,00

22 % 535,50

117,81

NN

" Condiziohi éa'game_nto'_?

Pagamento completo
Bonifico EUR 535,50 : BCC di LOCOROTONDCQ - T7100860779170001000713727
CISTERNINO

Dati Trasmittents: ITO5628860954 - Progressive Imio: 022810

Versione Style 2.7

CE s507 3,

OﬂQOh-‘c’ ©c0o{
QO!'{)IG 00!
2 Qoht,¥- 9901

RIC o PR
DATA DL

01 ]\f..\a?} EE sz

amiriee o um e
g e e Y



FATTURAELETTRONICA Id SDI:217DB33734 Data SDI: 16/12/2019 18:47
Forrrato Trasmssmne. FPR12

SEMERARO UTENSILI SRL AMAT.SPA

VIALE VALLE DTTRIA, 2/A/4 VIA CESARE BATTIST, B57 .
72014 - CISTERNINO - BR - TT 74121 - TARANTO - TA- 1T :
P.IVA: ITD1880950744 P.IVA: IT00146330733 !
Cod. Fiscale: 01880850744 :
Regime Riscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Uficio: SWKJP7TT :

DI e st

alic lmee Fatturn:

. . e st i : : I S o e s b e e e A S
A B AP TR T R AR IR VR R L A AN IR Ay B AT M R WA TR g, A YT 3 2 A W

i I ¢ ) [

| 208 l; Carello tipo pesane a tre ripiani pz 3 ‘ 28500 . - ;ggo 535,50 § 2%

i i H -3 7 ’

NaturafE.f.-:TgibJHta IVA -

a e Faaes e

S (scnssmne dei pagarnenti)

. ALIVA " Imponiblie | -Imposta

. B v o=

2% 535,50 - 117,81

i Niacfah!a ' istituto L -IBAN !
Scadenza _ : - . Lo 1 _
¢ Pagamento compleio
. Bonifico EUR 535, 50 BCC di LOCOROTONDO 71008607 79170001000713727
T : CISTERNINO
Dati Trasmitiente: ITOG828860964 - Progressivo vio: 022810 02 Q 9] ,L( 1(-{ ) ee00 {

h6- 00
Versione Style 2.7 e 5/"1"7 gggﬁlﬁ” @000.{

| 4008
c 18 BIC. 2019
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UFFICIQ CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condiziong, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifice visite di asceriamanto sanitario del personals

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FiRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® dal
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione -
DATA FIRMA
Delib. C.A.n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO ' UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Dalib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Dala scadenza pagamento

- ot
data scadenza di pagamento presunta / \ DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
AT
DATA FIRMA DEL RESFONE. IL RESP. UNITA' TECNICA
DIC. 2019 per supervisione
IL RESP. UNITA’ CONTABWE LANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisiohg

/-—

iKTgL‘ “Mm FIRM /{M

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EE -

Data scadenza pagamento

DATA .. o FIRMA DEL RESPONSABILE
i3AFE:B. 701) ‘1

H
i

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supen'.risione
OATA . FIRMA DEL RESPONSASILE
13 FeB, 227)
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ~7
verifice conferimento incarico
!
Confarimento dal .o Prot.. v
‘ IL CAPD UNITA' AL.GG. E PP.RR.
JOETA IFIRIAA]
;




(T Py

Azienda per la Mebilita nefl'‘Area di Taronio

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

prTTA « SEWERARO UTEUSIU » | avoRo: s 34972019

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. I ‘
Protocolio e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commaessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

ﬂ[”

3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-

cedura)

4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun-

oty

to “lI” della procedura) on qu’bq
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- ‘
la procedura) 0K C ED\:{'% }‘ h%h? Vv
6+-D:D.T. emesso dal riparatore di consegna bus gL i L
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna /
RICAMB| 0 l< C wre (ufe IF v
8. *“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto V! della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma Data Note:
Controllo eseguito da: Q[?
2.0\ \\z
SEZIONE 2 N
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 940 Data fattura: /(a/ (2f 4017 importo: €555+ IVA
NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma Eg {

Data 113 FEB, 262)

p———— l

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0020726/2019 del 11/12/2019 12:51:51

Sp.A.
Azunda par la Mobidid nell Ares di loreato

Spett.le

Lavoro n. 327972019 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d’ifria s.n.
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449774

OGGETTO: ORDINE PER FORNITURA DI N°3 CARELLI TIPO PESANTE A TRE PIANI.
CIG 78C2B21554

In riferimento al preventivo, protocollo n°19254/2019, inerente ia FORNITURA DI N°3
CARELLI TIPO PESANTE A TRE PIANI, si emette ordinativo per un importo totale di € 535,50 + IVA.,

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovré essere riportato sia it numero di CIG che di ordine.

ing. Dometi;o rellicoro
Area Teer

Sirichiede:
PER ACCETTAZIONE

Il Direttgraigenerale
Ing. Masgingo Dicecca

Socleld per Adon! con Soclo unico soggetia a direziane & coordinamanle da pane de! Comune of Taranto
Via C. Batistl, 457 +74121 Toranlo del. 05§ 73561 ofax 099 7794247 wab: iy it e -rrralls Litdegal-mal: gmal@pes.amal.lo it
Codlce Ascale, Poriita Iva & N* seridone ai Registro delle imprese di Taranfo: 09144330733 - Capilole sacigle: €2.340.463,00 Inleraments verzato.




0019254/2019 del 20/11/2019 18:18:38

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

W SEMERARO wctensits

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLY INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTY
Via Valle d'ltria a.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel/Fax 080.4449776 Call. 3480165007 - 348.0165004

e-ma: Info@semeraroisitensiLi
P.lva/Cod. Finc. 01880950744  www.semeraroutonsilLit

Spett.le

AMAT, SpA.

Via Cesaro Battisti, 657
74121 - Taranto

CISTERNINO A 20/11/2019
OGGETTO: PREVENTIVO N, 370u/M98/G
Come da Vs. gentite richiesta Vi sottoponiamo quante segue:
03|208 Carrello tipo pesante a tre ripiani 265,00(30 535,50
«~ |dimensioni 1000x830x600
- |ruote diam.125
-_|portata kg.180
Imponibile : 535,50
Totale lva : 117,81
TOTALE : 853,31

Nelfattesa di un Vs, benevole cenno di riscontro
cogliamo l'cecaslone per porgere cordiali saluti.

SEMERARD

ViaYole e, ca. - Dofiim 00060077
71 (OR)
CFP, BASOTA4

uf

Pagina 1
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3

CEDENTE: Ditta, Dipenderza, Domicilio o Residenza, Partita IVA
| 5 RARO Utensili sr..
’EME\;ﬁa valle d'ltria s.n.
79014 CISTERNINO (BR)
Telefono / Fax 080.4449776
PIVAICF:0188085074¢«

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 de 21.12.1596
p a4 &g F =
NV T T LA 904G

a mezo; )ﬁ cedente [ cessionario (] vettore

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza

e

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzo del cessionario) E VARIAZIONI

ber

S
\ ST, 691

ThRenvO

(&1 28 8 215564

CAUSALE DEL TRASPORTO VS, GROIRE N, DATA D in conto
\kﬂDm Z@llofb h 52?3)20’;1‘& )4/ A I3 | O asao
QUANTITA DESCRIZIONE DE) BENI {natura e qualita)

N o3

PReeNO TAPO_TESAIE A TRE Rieiy

|

L~

/}

7

'ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

TOTALE €

,Consegna o inizio trasporto @ mezzo /K(oedente [ cessionario

"| pATA

3z ool L s

TANNOTAZIONI - VARIAZIONI

NUMERO PROGRESSIVO @ ( FIRMA DEJCESSIONARID \
4 @{:_!t)

1687CD33 ()

(1) Solo in caso df wtizo In sosttuzione della certifcazions Bscale - {2} A sensi deffart. 3, comma 2, de! W



T ; R Az tenuil ORASEAS.
A L. o na gid!p ol sV B
o%g) M-WSL'!&:J 5102y
. ey A Sy nbb}‘a']\(]ngag‘r
i LITERGE8I 0D A
A A
N »
ATTENZIONE: e T
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. .
Pernon produrre involontarie frascrizioni, sl prega di.compilare le dichiarazioni |
sottostanti «a foglio singolos & non a ricalco.
L } ——r v e pe 3 = ! :_ o
oy ) . o . . ) " S vl
DICHIARAZIONI A - . .

&l sensi dell'art. 39 delia Legge 29811974 deﬂ art. 1 dal D M. 13.4.79 e della Legge 132!198‘!

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PRGPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A P{ENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

. Il settoscritto, titolare ¢i licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n, .
N dichiara che le seguenti cose sono {*):

. [Qdi sua proprietd; Dda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
Clda esso pradotte o vendute, Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
DDFBSé In comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Qrese in locaziong;
> . Firma legghile del titolare
~ (0 del suo legale rappresentante)

T

e = = e e L

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG, 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. )

dichiara che le seguenti cose sono (*):

[ di,sua proprietd; O prese in comodato; I prese in locazione;

& costituiscono trasporte occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggihile del titalare ‘
(0 del suo [egale raparesentante)

(") D«chlarare I'ipatesi o le ipotesi che ricarmano.
T34 dichiarazione B) va fatta anche ngl Fasp.che Il trasporto, oftre che. essere occmonale comprends cose che rientrano. fra quelle previste

1 ‘nella lkcenza a va guind? aggjunta & quella i oul ala lettera At .




T AT

.y \

CEDENTE: Dutta, D Partita VA

3 RO Utensili srL
SEM \f%alle ditda s,
72014 CISTERNING (BR).

o/ Fax 0B
p;{?ﬁfg‘F 01880950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.BR. 472 del 14,08.1996 - D.RR, 696 del 21.12.1996

NEIIT 7 Yool A 1421 2048 ]

4
8 Mezo: ﬁ cedente [ cessionario I[:l vettore

CESSIONARIO: Bntta, Dipendenza, Domicilio o Resdenza

LL0GO D) DESTINATIONE (se chversa Sallindinzo del cessionario) E VARLAZIENI

~(omls)

AT Oh oeH
l]lp\ (ERE BAGLSTY 651 '
TOENTO ( \& o 2B 86 214556
FUSEBR TS N, o Oin cuntu:
\}C”*‘\Dﬁh Z@\joﬁ‘o n quﬁizobﬁu ﬁ—u/ﬂ; LD | O asado’
QUANTITA | DESCRIZIONE DEI BENI (natura . qualita) IMPORTO
N 03 | (erello Tipo Bewns A TRE Riaal
( —=
"
- //
. /
7
: - -
1 ,/'/

ASPETTO ESTERIORE

(o

E1 BENI

VETTORE: ditta, domilio 0 residenza ) ) |

TOTALE €
FIRME

DATA E ORA DEL RITIRO j

h Do\TA

fConsegna 0 Inizio-trasporto a mezzo JS(cedente O cesslonario

[A3AL

oo AL b ]

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI
t

NUMERO PROGRESSIVG) @ : FIRNfA DEX, CESSIONARIO —

T _;— “'C\.g——__

£l

1687CD33 (a)

1 SOJO in caso df tilizzo in sostituzione defla certificazione fistale - (2) AT sensi dell'ad. 3, comma 2, def D.BR. 441/97:

(2]
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Id SD1: 2143814754 Data SDI: 12/12/2019 09:53
Formato Trasmissione: FPR12

SEMERARO UTENSIL! SRL AMAT. S.P.A

VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4 _ VIA CESARE BATTISTI, 657
- 72014 - CISTERNINO - BR - IT ' 74121 - TARANTO - TA - IT

P.IvA: T01880050744 P.IVA: TTO0146330733

.Cod. Fiscale: 01880050744

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario} Codice Uficio: SWKJPTT

3 Fattura 975/19 2019-12-10

Pagamento completo

Bonifico | 20200210 - EUR 500,00 ' BCC di LOCOROTONDO - ITF1DOBBO7 78170001000713727
CISTERNING

Dali Tragmittents: ITOB628860064 - Progressivo Invio: 126134

Versione Style 2.7
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FATTURAELETTRONICA

1d SD1:2143814754 Data SDI: 12/12/2019 09;53

Formato Trasmissione: FPRI;

T T ;

€ . N 5 A H
SEMERARO UTENSIL! SRL AMAT.S.P.A i
VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4 VIA CESARE BATTISTI, 657 {
72014 - CISTERNINO - BR - IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: MD1880950744 P.IVA: ITDO146330733 :
Cod. Fiscale: 01880950744 : .
Regime fiscale: RF0 {Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJIPTT :

R T i A A S e ey
" g e W <
simportoTotale . . ... "
Lt e G S a g e e L

EUR 610,00

BOT 1144 Data DOT 20100208 © "
Batteria Qdissey Extreme PC 950

il
S

.
. a
" 5 W i

NaturalEsigibilits [VA

fese accesiorie -+ * {/Amotondamenity . |

ALIVA ;% impgniQige‘ _

S (scissione del pagamenti}

0,00

0,00 500,00

Pagamento completo

Benifico

2020-02-10

EUR500,00 | BOCdi LOCOROTONDO- | FI7AD0BBOT79170001000713727
| CISTERNNO

5

Dati Trasmittente: ITOG628860964 - Progressivo Invio: 126134

Versione Style 2.7

o 3026
‘ 73 BIC. 2009



UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condiziong, ordine e contratio

UFFICIO PERSOMNALE
varificz visits di accertamanto sanitario del personalza

Data scadanza pagamento

Contr. Rep. " del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSOMNALE
per supervisione
Determ. A.D. n® del .
DATA FIRMA
Delib. CA. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO . UFEICIO MAGAZZINO
verifica quantita, dosumenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisiong Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabil Dalib. C.A N del

dsta scadenza pagamento indicata in fatlura

Data scadenzz pagamento

data scadenza di pagamento presunte m DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
/
Dﬂ)}e/zmg FIRMA DEL RES7DN1 ! IL RESP. UNITA' TECNICA
prad - per supervisione
1L RESP, UNITA' CONTARILITANBILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervigione,

DATA

?/{-.dA nnnm FIRM@J\@ \

UFFICIO TECNICO
verifica perietta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pa%arnento

PAGAMENTO 60 GG. D.ERM,
!

Data scadenza pagamento

DATA

FIRMA DEL|R SFONSABILE
27 BEN. 2074

iL CARPD UNITA' AA.GC. E PP.RR.

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA* TECNICA
per supervisione
2] - — L E
DQ-%EEH- th,] FIRMA DE PONSABIL
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: =
verifice conferimento incarico M
Conferimanto dal ..o Prot..cooieeeeiieinn {




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019463/2019 del 22/11/2019 13:17:46

Wl SEMERARO wtessl

ATIREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEIOCOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI

Via Valle dltria s.n, - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./Fax 080,4448776 Cell. 3468.0165087 - 348.,0165004

e-meall: nfo@semerarcutensil.i
P.va) Cod. Fisc. 01830850744  www.semeraroutansill.it

CISTERNINO g 22/11/2019

OGGETTO: PREVENTIVO

Spett.le

AMAT. SpA.

Via Cesare Battisti, 857
74121 - Taranto

N. 384uM9/G

Ceme da Vs. gentile richiesta VI sottoponiamo quanto ssgue:

Batteria Odissey Extreme PC 850

Nellatlesa di un Vs. benevole cenno di risconiro
cogliamo 'eccasione per porgere cordiali salutl,

Imponibile : 500,00

Totale lva : 140,00

TOTALE 610,00
SEMERARO SRL

Pagina 1




4

\ﬁEDEV}E Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA
MERARO Utensilisac DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)
M Nl ditrash, D.AR. 472 del 14.08.1996 - D.PR, 696 del 21121996
puicEe o L1144
R 01880050744 N TS5 o o1 A2 Zod S |
a mezzo: &cedente O cessionario [ vettore
CESSIONARIQ: Ditta, Dipendenza, Domicilis o Residenza LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso dall'indirizo del cessionarlo} E VARIAZIONI
A S It
b (Fsode, BEmSN |, &5
“TPfenso |
CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORDINE N. l?AYA D in conto
\J@I\S‘D\ﬂ\ I S R | [} asaido

N.OZ | BARERA  Op\seey  €XYREE  Tr 350

'ASPEITO ESTERIORE DEl BENI N.cotl

Coeong

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRO

DATA FIRMA DEL CONDUCENTE

. ORA
Consegna o-infzio trasporto. a mezzo ‘icedente [.) cessianario @5| /LZ_ '/K 5 05 I§O M %‘ﬁo
10

ANNOTAZION! - VARIAZIONI { NUMERO PROGRESSIVO 2 DEL CESSIO

(o Al (1
1687C033 fa) {1) Salo in caso di utilizo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) Al sensi delf'art. 3, comma 2, del DR, 441097,




e inssiil

A1 s B

(HD Ol
TNVRARR. 02D e\ onoinlsl

WEYARQROEG D VA,

N

ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al’ sensi dell'art. 39 delia Legge 2981974, dell'art. 1 del DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI CGSE (N CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500C

II-sottoseritto, titolare di ficenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n

dichiara che le seguenti cose song (*):

[di sua propriets; [O¢da esso clahorate, trasformate, riparate o simit);

[Jda esso prodette o vendute; DQtenute in deposito in relazione al contratto di depesito ¢
Quprese in comodata; ad un contratto ¢f mandato ad acquistare ¢ a vendere;
Qprese in locaziong;

Firma leggibite de! titolare
{0 de! suo |egale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguent! cose sono (*):
0 di sua proprietd; (J prese in comodato, 1 prese in locazione;

e costituiscono trasporio occasicnale per le seguent esigenze

Firma leggibite de! titolare
{o del suo legale rappresentante)

{*) Dighiarare I'ipctesi o le Ipotesi che ricarrono.

N.B - dichiarazions B) va fatta anche nel caso che il trasporte, olire che essere occaslonale, comprende cose che rientrang. fra quelle previste

nelta licenza e va quindi aggiunta a guelta di cul ala lettera ),



TH Ty

e el et e bt St S
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AR

CEDENTE; Ditta, Dipendenza, Domiicitio o Resldenzz, Fartita IVA

Azienda per la Mobilita nel'Area di Taranto Spa
74121 TARANTO Via Cesare Battisti 657
Te).099.73561 Fax 099.7794247 - - -
Partita [VA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) brr. 472 001 14.08.1006 -0 1 655 \? 112,196
N. //[OOE et ’Olf’ II{ TZI‘\-&\(; 9. |

a mezzo: ,

7 vettore [] cedente [ cessionatio
-

CESSIDMARIO: Ditta, Dipendena, Domiciio o Residenza, Partita VA

LUOGE DY DESTINAZIONE {se diverso daNlindirizzade! cessionano) E VARIAZIONI

Dife  CRHiGf> kN
UJraEups [ OF) [t
CAUSALE-D] Lmzso% ¥5. ORD. M. S ‘:::I:;t:

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualitd)

s, WP TaIK A s

IMPORTO ¥

DA A AT T

.I!SPFI'I‘D ESTERIORE DEI BEMI

D el

TOTALE €

[

cedente

Consegna o inizic trasporto a mezzo - n
cessionaric~

c o
L

FRKA DEL CONBUCENTE

L
7522 |2 e

e

ANNOTAZION] - VARIAZIONI

MUMERD PROGRESSIVO™ | FIRMA DEL CESSIONARO

~

851203033(2)

{2} Al sensi defiart. 3, comma 2, gel D.PR, 441/97 e successive modificaziont

(1) Solorin caso di wilizzo in sostituzione deffa certificazione fiscale. ,——

ety

-



A RN sge ctnms| b sallsn &iifidoM £l1sg sbsisA
ot TeEsT B OTVIRRAT TSI )
ATIENZIONE: - {5097V 080 x5 HB3EV.E00 10T
| fogli di questo ballettario sono in-carta chimica autoricBlSAERRI00 AVI £ihst
Per non produtre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolos e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi defl'ant, 39 della Legge 208/1974, dell'an. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 13%/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporta di cose in conto proprio n. .

dichiara che le seguentt cose sono (*): - . - .-
a di'sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simif;
0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione a! contratto di deposito 0

O prese in comodata; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

o prese in locazicne;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titalare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara che le seguentt cose sono (*);
Q di sua proprietd; 0 prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per e seguenti esigenze

" Firma leggiblle de! titolare
(o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare I'petesi & le ipotes! che ricomono.
N.B - dichfarazione B} va fatta anche nel caso che il trasporte, oltre che essere occasiongle, comprenda cose cha rientrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi agglunta a quella di cul slla lettera A).



0020327/2019 del 06/12/2019 12:32:00

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

VR B i

Azondo par fa Mokililo neil Aroa o) larento

Spett.le

Lavoro n. $275/2019 SEMERARO UTENSIL!
Via Valle d'lfric s.n.
72014 Cisternino {BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER FORNITURA DI N°2 BATTERIE ODISSEY PC 950.
CIG 7992B082ED

In riferimento ¢l preventivo, protocello n®19463/2019, inerente la FORNITURA DI N°2
BATTERIE ODISSEY PC 950, si emette ordinativo per un importo totale di € 500,00 + VA,
S precisa cheil pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. DomenicojPelicoro
Areq Teen]

Sirichiede:
PER ACCETTAZIONE

Il Direttarg generale
Ing. Mags Dicecca

Socield por Azionl con Soclo unlco soggeita a direane e caordinamente da pade del Camuna d! Fsranle

Via C, Batflsll, 857 -7412{ Tarsnlo WTol 099 7358) Fax 099 7794247 «web: www,omat ta.jtee-mait omal@amal a1 Jegal-mall: amoal@oee cmnk b fl
Codice Fiscaln, Parfita iva o N™ iserifione al Replsira delle Imprese diTaronta: 00146330731 - Capliale socinle: € 2,340.463,00 interamenle vauofo,




,_|ITII|I‘-"

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI oK 0 Myl Of{-ll?,l'l'a L/

‘,«\; aoRitEoay Vo
Azianda per la Mobilita nell’Area di Toranto X {onv
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 DITTA “ SEMERARD UTENSILT » | avoRr0: $23F2019
AUTORIZZAZIONE | COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presentein Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: com Originale | Protocollo  data Copia
messa . -
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a / / D/
sede del riparatore ok o 4062 SN W
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I" della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- S \/
to “IlI” della procedura) o ¢ (0663 22\41\49
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- 6 :
la procedura) S0 ¢ 0%1 |0 [’W-l’l‘) W
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus a . AT (/

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti:
AT AMAT S eouseeng Yiokwlt N\ o\ ¢ \osk Bl [N
Controll to d firm \}ata Noté: -

ontrollo eseguito da: 27 BEN. 2020

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: G{5 Data fattura: }9/ /2/“0 Importo: €200, + IVA
NOTE

!
Capo Unita Tecnica: ﬁrma\%:;!;i Data 77 GEN. 261
R

Mod. 7/2015- AT | “Grigia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



1d SDI:2143814729 Data SDI: 12/12/2019 09:53

Formato Trasmissione:

FPR12

SEMERARO UTENSILI SRL

VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4

72014 - CISTERNING - BR- T

P.ivA: TD1880850744

Cod. Fiscale: 01880950744

Regime fiscale: RFD1 (Regime ondinario)

AMAT. SP.A

VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA- IT
P.VA: TT00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Fattura | o73M9 20191210

| Riparazione pompa lavaggio sottocassa 2%
lavori eseguiti: 7 2%
- smontaggio, scamposizione e ripristino galleggiante ed elettrovalvola 22%
ingresso acqua
- rabboceo olio pampa 11.0.5 1 16,00 10,00 2%
- sostituzione cinghie di trasmissione mot..el..fpompa Pz 4 24,00 95,00 22%
- ingrassaggio cuscinatti motore elettrico 2%
- prove ¢ cometto funzionamento 2%

| materidle di consumo 1 20,00 20,00 2%

1 manodopera ore 8 30,00 240,00 2%
chilometraggio km : 100 0,50 50,00 2%

E. ST T Y

....-..ﬁlv-\

'-.~, zamc zmq

e ST

416,00 91,52

Pagamento completo

Bonifico | 202002-10 : EUR 416,00 ;. BCC di LOCOROTONDQ -

- CISTERNING

[T7100860779170001000713727




Dati Trasmitiente: [TO6628860964 - Frogressivo Invio: 126130

Versiong Style 2.7



FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2143814729

Data SDI: 1271272019 09:53

- SEMERARO UTENSILI SRL
VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4
72014 - CISTERNINO - BR- IT
. P.VA: MTD1880950744
Cod. Fiscale: 01880050744
Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

AMAT S.P.A
VIA CESARE BATTIST), 657

74121 - TARANTO - TA-IT
P.IMA: T00146330733

Codice Ufiicio; SWKJPTT

Formato Trasmissione: FPR12

‘Natura Dotumento -

NS -

Numero.

. pImporto Totale

e

Fattura 87319

EUR 507,52

j_’_D:DfT ’Gl;c:iine“_di Lavom Dat;DDT 20154 1;20' )
Ripagzmr:e pompa [avaggio s;.-tdc;;;ssa

|amn esegum i s - -

-;mon;;gglo st;;;ﬁposizi;me e tipristino gal!egé%ante ed elettrovelvola 22%
ingresso acqua

- rabboc;;; olio pcmpa Lt.0.5 i 1 10,00 . 10,00 22%

- sostituzione cinghie di trasmissione mot.el./pormpa pz 4 24,00 “ 96,00 22 % ‘
- Engrasé;iggio cusc“i;;tti motore elettrico i 22 %

- prove di conetio funzionamenta 22 %
mate;;];ucri’i CONSUMO 1 20,00 3 20,00 22% h
rmanodopera o o8 8 30,00 240,00 22%
chilometraggio km 100 0,50 50,00 2% j

A %62 5,

9

13 DIC,

ALAVA . Amponiblle

0,00 22%

418,00

Pagamento completo

Bonifico 1 2020-:02-10 ! EUR416,00

BCC ¢l LOCOROTONDO -
CISTERNIND

[T71D0860779170001000743727




UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condiziong, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di eccertamanto sanitaric de! perscnzls

Data'scadenza pagamento

Contr, Rep. n® del
DATA FiRMA DEL RESPONSAEILE
Conv, n° de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
isio
Determ. A.D. r® del . per SUpSIVISion®
DATA FIRMA
Delib. C.A.n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. dei
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib, C.A. 1. del

data scadenza pagamenio indicata in fattura

Dala scadenza pagamento

data scadenza di pagamenlo presunia T DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Z C. ZU]Q per supervisiong
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSASILE
per suparvisione

DATA FIRMA
u-ste o] [kl
‘ \J UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dafi tecnici

Data scadipﬁ&ﬁ%ﬁ{lefﬁ 60 GG. D.FRM.

Data scadenza pagamento

DATA

27 GEN. 271

FIRMA DEL RE$PQNSABILE
b A ]

— —
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per superyisi'one
IDATA FIRMA DEL RESPONSABILE
27 GEN. 282D
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE: /
varifice conferimento-incarico ﬂ/’
Confarimentodal o Prot.....oocivrieneiiiincennnn /
(L CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR. l
JFIRAL




Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

S.p.A.

CARTIF e .
»,
v\go ml!ﬂaoh (]

s,

LN
UMl 2y
&to

o

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 pITTA « % !\ﬁluwo Nl » Lavoro: s 96)72019
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. ’ ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
Bolla di avaria officina
. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
“Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- Q l M’f’
to “IlI” della procedura) oK C 2‘0009‘ 2 \ U
“Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- \ ¢ |/
la procedura) M L %061 02 ’49,\@ i 4
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus’ T
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitd descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”’
{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10._Altri documenti: .
- Reda?t Ao L
N firma Data Note:
Controllo eseguito da:
b | Aol
_ ~

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: QTF ?)

Data fattura: /LO{IZ'/ | )O

Importo: € k\/{ +IVA

li

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma

Data

27 GEN. 2829

l‘;

i.u

Mod. 7/2015

-AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1

=<
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T

0] O UTENSIL! sRL
Viatallo iz an - Tol Fax 604440775
72014 CISTERNING (BR)
C.F/RivA 01880950744

ORDINE DI LAVORO R,

data Z\Q/J//?_Dl?‘?

71 AR ANTO

Cliente .ﬂ MAT AR

Tipo di intervento richiesto Q 1AL ﬂi‘l oNE

Poua  2ANAGGis

SaTioc ASSA

Intervento richiesto il

.

ore

ESECUZIONE DEL LAVORO

MATERIALI IMPIEGAT!

— SMONSAGGIN ,. SCanlaS11oVNE

£ 22 seuda

GALwcaials  ED  ESTRotasdola NG

- Q“%BDFPO hlig %HQ[—\

A5 0.5

QAT ShoyE

- SnS‘(\'(’\HN NE

e Guly o)

=~ NGRASSAGGY {3 5C1y el

Mos00e  EUSods

— Y& B MoRRITie

T ondiodd ME (o

N. ore a€

N. ore a€ ‘

N, ore a€ i

' i

Importo € o

'S L‘ESECU‘{ORE ( V*iLCOMM

AN 270
EDIFO E 5663 A ‘ L—/

ki e — - b e e . e Fea e e gt




0020002/201% del 02/12/2019 09:56:39

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

Wl SEMERARO wctonocti

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALI - LAVAGGI - GOMMISTI
Via Valle d'liria s.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./[Fax 080.4449776 Coll. 348.016507 - 348.0165094

e-mail: info@semararoutensliiit Spett.le

AMA.T. SpA
P.lva/ Cod. Fisc, 01880550744  www,.semararoutenslil.it Via Cesare Battistl, 657
74121 - Taranto

CISTERNINO A 29/11/2019

OGGETTO: PREVENTIVO RIPARAZIONE POMPA LAVAGGIO SOTTOCASSA . N. 388uM9/G

Come da Vs. gentile richiesta Vi softoponiamo quanto segue:

ey | e T T |
Lavori:
- [smontaggio, scomposizione e ripristino galleggiante
ed elettrovalvola Ingresso acqua
01 - |rabbocco oflo pompa Lt.0,5 10,00 10,00
04 - |sostituzione cinghe di trasmissione mot.el./pompa 24,00 $6,00
- |ingrassagglo cuscinett! motore elettrico
- {prove di corretto funzionamento
01 materiate di consumo 20,00 20,00
O8lora manodopsera 30,00 240,00
1001km chilometragglo 0,50 50,00
Imponiblle : 418,00
Totale lva : 91,562
TOTALE : 607,52

Nelrattesa di un Vs. benevole cenno di riscontro
cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Pagina 1




Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0020067/2019 del 02/12/2019 15:07:50

. 5.p.A.
Aziendo par io Mokihita nell Ares o larenia

Spettle

Lavoro n. §267/2019 SEMERARQ UTENSIL
Via Valle d'ltria s.n,
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 080 4449776

OGGETTO: ORDINE PER RIPARAZIONE POMPA LAVAGGIO SOTTOCASSA.

CIG Z6A2AED399

In riferimento al preventivo, protocollo n°20002/2019, inerente RIPARAZIONE POMPA
LAVAGGIO SOTTOCASSA, si emette ordinativo per un importo totale di € 416,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione delia
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. Domenicd Pglicoro
Area Tecni
Si richiede:

PER ACCETTAZIONE

il Dire generale
Ing. Mpis Dicecca

Sacleld per Arloni can Socio unico soggetia a direzione # coordinomento da parte def Comune df Taranio
Via C. Baltish, 657 #7412 Yaranio «Tel. 099 73551 &ax 099 7794247 weob: rww.omatia e -malk e gal-mial:

afl: gmai@ematte.it ametepes.omolfolt
. Codlee Rscale, Partifa Iva e N iscdrone ol Registio defle tmprese of Taranfo: 00146330733 - Capitale soclols: € 2.340.463.00 Interamenle venafe.

)




koo

FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2143814742 Data SDI: 12/12/2019 09:45
Formato Trasrissione: FPR12

Nittante " Desbnatafio - | T
SEMERARO UTENSILE SRL AMAT. S.P.A
VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4 VIA CESARE BATTISTI, 657
72014 - CISTERNINO - BR - IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: IMO1880950744 P.IVA: [TOO146330733
Cod. Fiscale: 01880850744
Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario) Codice Uficio: SWIKJPTT
- Dafi Fattura o, EUENNE A T :
| Natiira Dotumento. . - .‘-‘EE:'NQTT!"-"G" T CAData é mporto Totale ”
Fattura 974119 2019-12410 EUR 76,13
Dettaglio'fin’ée Fattura: L ;
Artlco!o i f Descnzmne % uM. Qfa Pr Umtaric S;:JNEag'g. o
o, Lavoro h,S26912018 nata ow 2019-12- : .
WNEIIREE o QGZDAZAF@DZN B e s e I e BB i N
St bt bt da o
B ‘..bbwi;z DataDDT2MO1203 - et
729 Bussola 1" o74 1 35,00 - 12,25 22,75 %
mm.32 -35%
729L Bussola lunga 1° 74 1 61,00 -21,35 39,65 2%
mm.32 -35%

Datl Rlepl!ogo ) . 7
NaturaIEs:gmillta IVA _ ‘ . Spese accessorie | Amotandamento AL WA l imponibile. mposta
S (scissione dei pagamenti) 0,00 0,00 22% 62,40 13,73
Dati pagamento’ - 50 5 T et
Gondizini Pagamento | Modalit § - Tl iEAN

Pagamento completo

Bonifico | 2020:02-10 | EUR6240

BCC di LOCOROTONDQ - IT71D0860773170001000713727

CISTERNINOG

Dati Trasmittente: [T06628860964 - Progressivo Invo: 126133

Verslone Style 2.7

S
‘;:::;l:: [ o _’ 3\_89#1_{::;
ook 23 D010




FATTURAELETTRONICA h Id SDI:2143B814742 Data SDI: 12/12/2019 09:45

Forrmato Trasmissione: FPR12

A - e AT FAIY

. . ) e L pia T W o : ;

SEMERARO UTENSIL! SRL AMAT.SP.A ;
VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4 VIA CESARE BATTIST, 657

72014 - CISTERNINO - BR- [T 74121 - TARANTO - TA - IT ;

P.IVA: TT01880950744 P.IVA: 00146330733 :

Cod. Fiscale: 01880950744 ‘

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) : Codice Ufficio: SWKJIPTT ;

. Natiira:Docuinnito -

P Y

Fattura

2019-12410 EUR 76,13

.Or&.!..gvor n:5269/2013 Data, Ord, 20494

. CIGZDARAF4B0Z.

1729 | Bussola?" pe 1 35,00 - 1225
mm.32 ( B% i
7291 Bussola lunga 1" pz 1 1,00 -21,35 39,65 2%
mm32 , 3B% ‘
i
i ; ;

G

Natura/Eiglbilla 1V
S (scissione dei pagamenti) 0,00 0,00 L 22% 62,40 13,73 |

Pagamento completo
Bonifico | 20200210 | EURE240 | BOC di LOCORGTONDO - IT71D0860779170001000713727
: CISTERNINO :
! .

Datf Trasmittente: [TDS628860964 - Progressivo Ivio: 175133

Versione Style 2.7

L Zoa¥
L 73 DIC. 708,



UFFICIO COMTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
varifica visite di eccertamanto sanitario del personals

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de!
IL RESP. UNITA" PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n® del .
DATA FIRMA
Delib, C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO : UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattual
[L RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisiong Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. dal

data scadenza pagamento indicata in fattura

/\

Data scadenza pagamenio

data scadanza di pagamento presunta \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESP IL RESP. UNITA' TEGNICA
13 2019 per supervisione
ILRESP. UNITA' CONTAHIL! f ILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per s%ﬂrvu
DATA

?/l dA QO’\;IRMA(M/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

iData scadenz dJA amento

BAGAMENTO 60 GG, DLEEM.

Data scadanza pagamento

PATBEN. 2629

FIRMA DELlRZS?ONSABILE
]

IDETA
{

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
27 66N T | <=
UNITA' AA,GG. E PP.RR. NOTE: ‘7
variiica conferimento incarico "
| " Y
Canizrimentodal . e Prote e
IL C&P0 UNITA' £2.GG. E PP.RR.
FIRMA,




Azianda per fa Mobilitd nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

A
K
59
o
is
TN

% o BT

SEZIONE 1 DITTA “ SEMELARD UTensiu] # LavORO: $269/2019
AUTORIZZAZIONE ' COMMESSA Nr.
Protacollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- ‘A
to “lll” della procedura) ok C AU 03 1]49 Y%
5. "Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- \
la procedura) 010 ¢ 1014l 03\4?_ 0 4
6. D,D.T..emesso-dal riparatore di consegna bus . | T
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna ‘
RICAMBI 0K 0 MeL ooy | b
8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
S. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
{(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
(\W\ Ad-ol. Iio
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: _ %‘I[\ Data fattura: /{,0{1 / | {) Importo: €6 Z,LI-O+ VA
7 + L
NOTE

]

Capo Unita Tecnica:

firma ' z !

PIHEN, 2800

s

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione®

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



iy,
LN
1

CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilip o Residenza, Partita IVA.

+EMERARO Utensili sre.
SEMER e ditria son.
72014 CISTERNINO (BR)
Telefono / Fax 080.4449776
SNAICF:01880950744

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14,08,1996 - D.RR, 696 de] 21.12.1996

NET142 11034212045

a mezo: ,IZGedente L1 cessionario [ vettore

CESSIONARID; Ditta, Dipendenza, Domicilio ¢ Residensa

R S

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso allindirizza del cessionario) E VARIAZIONI

et

L]
J[A € POMSTL 653
TR

|
|
!
:
!

CAUSALE DEL TRASPORTO

ledom

VS5, OREINE N.

in conto
I [] asaldo !

QUANTITA | DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita) IMPORTO®  ~

Ced 72 .. 32

RUSoln

{

Ao
Koo

BUSolin  LJNGh

i
|
|
i
i
[
1
:
1
.
[
1
;
1)
1
I
!
!

l
i
|
.5
I
|
|
|
|
|
?
|
|
1
|
I
|
|
i

JORE DEI BEN!

R

VETTORE: ditta, domicilio o residenza

'.ASPE‘IT ]

TOTALE €

m

Consegna o inizio trasporto & mezzo \fgcedente L] cessionario

DATA

Wi

A8 :;éém

FIRMA DEL CONDUCENTE

Soado s

'ANNCTAZIONI - VARIAZION)

HUMERD PROGRESSNG @

FIRMA DEL CESSICNARIO

1687CD33 (a}

(1) Solo In caso ¢f utilizzo In sostituzione defla certificazione fiscale - (2} Af sens! deff’art, 3, com{na 2, L.PR. 44.1‘./97\
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ATTENZIONE: . L

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per ron produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI -
al sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, cell'art. L del DM, 13.4.79 e delia Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sottoseritio, Hitolare di licenza al'autotrasporto di cose in conto praprio n.
dichiara che !z seguenti cose sono (*):

[di sua proprietd; da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

[ da esso prodotte o vendute; Qtenute in deposito in relazione al centratto di deposito o
[l prese in comodato; ad un contratte di mandato ad acquistare 0 a vendere;
Oprese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTQ OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasparto ¢ cose in conto proprio n.

dichiara che ie seguenti cose sono (*):

O di sua proprieta; [ prese in comodato; (O prese In locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguentt esigenze

Firma feggibile del titolare
(0 del sup legale rappresentante)

(') Dichizrare I'ipgtesi © Ie ipates che figomono.
- dichiarazigne B} va fatta anche nel caso che il irzspartp, olitre che essers occasionale, comprende. cose che niertrana fra quelle previste
nefia licenza e v quindi agguma a quella di oul afis letter AL ; A f ! v N
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Amat S5.p.A. Protocecllc In entrata n.

W SEMERARO wtonsit;

ATTREZZATURE PER OFFI CINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALL - IAVAGGT - GOMMISTI
Via Valle diitsia 5.n. - 72014 CISTERNINO (BR)
Tel./[Fax 080.4449776 Coll. 348.0165087 - 348.0165094
g-mal: Info@semeraroutonsiiLit Spett.le

AMAT. SpA,
P.lva / Cod, Fisc. 01880530744 www.aemeraroutensili.it Via Cesare B attlstl. 857
74121 - Taranto

CISTERNINO g 03/12/2019

OGGETTO: PREVENTIVO

Come da Vs. gentile richiasta V1 sottoponiamo quanto segue:

N. 391u18/G

mm.32 Bussola att 1"
mm.32_Bussola lunga att.1"

Neffattesa di un Vs. banevole ¢anno di riscontro
cogllamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Pagina

Imponiblle : 62,40
Totals Iva : 13,73
TOTALE : 76,13

e
72018 @R
O.FJP‘ 880950744

N4




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0020144/2019 del 03/12/201% 13:22:57

Axwenda per lo Mokilita nell Area s larenlo

Spetile

Lavoro n. $269/2019 SEMERARO UTENSILI
Via Valle d'lfria s.n.,
72014 Cisternino (BR)
Fax n. 08B0 44497746

OGGETTO: ORDINE PER FORNITURA ATTREZZI DA LAVORO OFFICINA.
CIG IDA2 AFAB(O2

In riferimento al preventivo, protocollo n®20121/2019, inerente la FORNITURA ATTREZZI
DA LAVORO OFFICINA, si emette ordinativo per un importo totale di € 62,40 + IVA.

3i precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Ing. O j licoro
Area Tecnlca

Si richiede:
PER ACCETTAZIONE

Il Direttgkq generaie
Ing. Magsiha Dicecca

Socleld per Arion! con Socke vnico soggeta a direziens e coordinamente do parle del Comune dl Teranic
Vo C. Battigll, 657 «7412] Yaranta el 099 73541 ax 097 7794247 web; ofl: amat@gmaglta feepoi-mall:

wyw.gmglieHee-mofi: gmoi@pec.gmatta.it
Cotice flscole, Partiia iva e N* lscrdzlone of Regisiro defle Imprese di Tamnla: 00145330731 - Caplele sockide: € 2,340.463.00 Inferarnenia venoto,

()




